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Il locale di Mailand offre 18 vari menu e bevande sul la carta per un costo medio di 9 €.
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Menu Birreria Milanese

Portate Principali

GIARDINO DI VERDURE

Pasta

PIEMONTESE

[ ] [ ]
Panini
HAMBURGER

Bevande

BIRRA

Pollo

ALI DI POLLO

Hamburger

IRLANDESE

Salato Trische
BRUSCHETTE AL POMODORO
7ili Di Pollo

ALl

10 €

10 €

10 €

5€

Pizza - Tilein 9 22Cm
BUONGUSTAIO

Fritio

ANELLI DI CIPOLLA

Specialitd Tealiane

FOCACCIA

Inoltre Puoi Ordinare la

Triggitoria

MOZZARELLINE PANATE

q lienti Utilizzali

FORMAGGIO

Insalate

INSALATA DI SALMONE
INSALATA CESARE

12 €

5€

5€

10 €
10 €

Questi Tipi Di Piaiti Vengono

Serviti

PANINI
POLLO
CARNE



Menu Birreria Milanese

Birreria Milanese

Alzaia Naviglio Grande, 70, Orari di apertura:
Navigli, Milano 1-20144, Italia,
Mailand, Italy
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